
ZARZĄDZENIE NR 38.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem 

Na podstawie art. 268a w związku z art. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z poźn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Stara Biała zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem niżej wymienionych pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Stara Biała: 

1) Pana Dariusza Plewińskiego zatrudnionego na stanowisku starszy specjalista pracy socjalnej; 

2) Panią Katarzynę Laskowską zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej; 

3) Panią Renatę Dybiec zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej; 

4) Panią Katarzynę Bloch zatrudnioną na stanowisku  pracownika socjalnego; 

5) Pana Zbigniewa Wiśniewskiego zatrudnionego na stanowisku starszego asystenta rodziny; 

6) Panią Sylwię Kalinowską zatrudnioną na stanowisku starszego inspektora; 

7) Panią Mariolę Gierwatowską zatrudnioną na stanowisku specjalisty; 

8) Pana Michała Wrońskiego zatrudnionego na stanowisku podinspektora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: EE824F8B-66C5-4515-8FC3-13201B34FE7B. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2


